ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2023 г.  № 12/45

пгт. Шаля

О предложениях для поощрения

от Думы Шалинского городского округа организаторов выборов

к 30-летию избирательной системы Свердловской области

За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в

профессиональной деятельности, большой вклад в организацию и

проведение выборов, обеспечение избирательных прав граждан Шалинского

городского округа и в связи с 30-летием избирательной системы

Свердловской области, Шалинская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Направить председателю Думы Шалинского городского округа

ходатайство о награждении Почетной грамотой:

Конькову Наталью Сергеевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1048;

Жарова Вадима Анатольевича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1049 с правом решающего голоса;

Перину Наталью Ивановну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1051;

Шахпазян Марину Михайловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1051 с правом решающего голоса;

Иванову Надежду Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1053 с правом решающего голоса;

 2

Перову Марию Владимировну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1054;

Коневу Наталью Михайловну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1056;

Звереву Екатерину Пименовну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1058;

Катаеву Александру Алексеевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1059;

Мальцеву Люцию Харисовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1060;

Хатмуллину Риму Рашитовну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1061;

Верхоглядову Ирину Петровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1065;

Нигматову Светлану Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1065 с правом решающего голоса;

Кишмерешкину Наталью Павловну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1066.

2. Направить настоящее решение в Думу Шалинского городского

округа, разместить на официальном сайте Шалинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Богатыреву.

Председатель комиссии

С.Ю. Богатырева

Секретарь комиссии

Е.М. Авдеева